Tetor 2024




BALET PREMIERE

3-4 Tetor “Viceversa™

KONCERTAP

5 Tetor  “Vasha me Shtambé”

Né nderim té Adivije Alibali

OPERA PER FEMIJE DHE FAMILJE

5-6 Tetor “La Serva Padrona™

KONCERT VOKALO - SIMFONIK

7 Tetor “Messa di Gloria™



KONCERT VOKALO - SIMFONIK

8 Tetor “Messa di Gloria™

Durres

KONCERT MUZIKE DHOME

o-10 Tetor “Gjenerata Romantike

35

IDFT

11-12 letor “Premtim” &
“Duke u shpalosur™

BALET

12 Tetor “The Sleeping Beauty”
("Bukuroshja e Fjetur™)

Durres



11 letor AP on Tour

Dibér e Madhe

12 Tetor AP on Tour

Peshkopi

BALET

13 letor “The Sleeping Beauty”
(”Bukuroshja e Fjetur”)

AP ONTOUR

15 letor AP on Tour

Vlore

KONCERT SIMFONIK

18 Tetor “Estro Italiano™



KONCERT MUZIKE DHOME

22-23 Tetor “Gjenerata Romantike”

BALET

25-26 letor “Plaga e dhjeté e Gjergj
Elez Alise”

KONCERT MUZIKE DHOME

27 letor “Nostalgia™

KONCERTAP

“Mjeshtrat e Kabase dhe

29 Tetor Iso-polifonise™



